
KLASA: 940-06/17-01/108
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-3
Split, 13. veljače 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 13. veljače 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

Maraton klubu Marjan

1. Grad Split daje Maraton klubu Marjan, na privremeno korištenje javne gradske površine
kako slijedi: Marmontova ulica, nasuprot robne kuće Zara, radi postavljanja info-pulta,
Obala hrvatskog narodnog preporoda -Riva, radi označavanja startne pozicije utrke,
video zida nasuprot bine, VIP i Press šatora (12 m2) i punkta s navijačima te održavanja
17. Splitskog polumaratona i humanitarne utrke na 5 km „Trčanjem za svijet bez dječje
paralize'' na sljedećim lokacijama Obala hrvatskog narodnog preporoda -Riva (start i
cilj), Marmontova, Kralja Tomislava - Đardin, Zagrebačka, Livanjska, Domovinskog rata,
Zagorski put, Sarajevska, Domovinskog rata, Put Stinica, Put Supavla, vojarna „Lora“,
Zrinsko-Frankopanska, Stadion Poljud, Poljudsko šetalište, Sedam Kaštela, Matoševa,
Tartaglijina, Meštrovićevo šetalište, Branimirova obala i Trumbićeva obala.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dane11. veljače i 12. veljače 2017. godine, u vremenu od 10,00 do 15,00 sati (za
postavljanje info-pulta), 24. veljače 2017. godine (za postavljanje ograde na lokacijama
Obala HNP- Riva, Marmontova), 25. veljače 2017. godine (za postavljanje ograde duž
čitave trase – Riva, Marmontova, Marjan, Stadion Poljud i Đardin) i video zida dimenzije
4x3 m na Rivi nasuprot pozornice, Vip i Press šator dimenzija 4x8 između pozornice i
restorana Adriana i šatora sa sponzorima dimenzija 4x8 m nasuprot pozornice i 26.
veljače 2017. godine u vremenu od 9,00 do 12,00 sati (za održavanje utrka).

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati I vratiti u čistom, urednom I neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotre bepotrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine, pomorsko
dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1466747*



DOSTAVITI:
1. MK Marjan, Gotovčeva 6, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, n/r Špiru Cokariću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 330-05/16-01/230
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-13
Split, 13. veljače 2017. godine

Na temelju članaka 96 i 99. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11,83/13,143/13 i 13/14-Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju suglasnosti na odabir ponuditelja na izgradnji vezne
stambene zgrade S1-49 za potrebe stambenog zbrinjavanja HRVI-a iz Domovinskog rata
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. veljače
2017. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupka javne nabave „Izgradnja stambenog

objekta S1-49 za stambeno zbrinjavanje HRVI-a iz Domovinskog rata i
obitelji smrtno stradalih branitelja“

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave radova na izgradnji stambenog objekta S1-49 za stambeno
zbrinjavanje HRVI-a iz Domovinskog rata i obitelji smrtno stradalih branitelja u
sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Zdravko Parčina te se odabire ponuda ponuditelja
Tolo Trade d.o.o. iz Imotskog , fra Rajmonda Rudeža 1 s cijenom od 12.370.464,
61 kunu (s PDV-om).

2. Na ovu Odluku o odabiru primjenjuje se rok mirovanja od 10 dana od dana dostave
Odluke svim ponuditeljima.

3. Ugovor s ponuditeljem iz točke 1. ove Odluke sklopit će se po donošenju Proračuna
Grada Splita za 2017. godinu.

4. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
5. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo

je otvoreni postupak nabave radova na izgradnji stambenog objekta S1-49 za stambeno
zbrinjavanje HRVI-a iz Domovinskog rata i obitelji smrtno stradalih branitelja, objavljen u
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2016/S 002-0027901.

Do roka za dostavu ponuda, 03. siječnja 2017. godine do 10:00 sati zaprimljene su
ukupno četiri ponude i to ponuditelja: Lavčević d.d. iz Splita, M-P-Beton d.o.o. iz Solina,
Graditelj svratišta d.o.o. iz Zagreba i Tolo Trade d.o.o. iz Imotskog.

U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je, temeljem članka 92. Zakona o
javnoj nabavi zatražio dopunu dokumenata ponuditelja Tolo trade d.o.o. na što je isti u
ostavljenom roku i odgovorio sukladno traženju.

Sve pristigle ponude Naručitelj je ocijenio valjanima i sukladnima Dokumentaciji za
nadmetanje, a kako je ponuda ponuditelja Tolo Trade d.o.o.valjana ponuda s najnižom
cijenom (sukladno kriteriju za odabir), odlučeno je da se s istim sklopi ugovor o javnoj nabavi
radova.

*P/1466846*



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na

adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Lavčević d.d., Bihaćka 2, 21000 Split
2. M-P-Beton d.o.o., Don Frane Bulića 209, 21210 Solin
3. Graditelj svratišta d.o.o., Ivana Česmičkog 16, 10000 Zagreb
4. Tolo trade d.o.o., fra Rajmonda Rudeža 1, 21260 Imotski
5. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
6. Službi za javnu nabavu, ovdje
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
8. Pismohrani, ovdje


